
Uchwała Nr  786/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  12 marca 2008 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2007 rok oraz podziału zysku za 2007 r. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), oraz § 5, ust. 3 
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach nadanego uchwałą Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. zmienionego uchwałą 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1520/06 z dnia 1 czerwca 2006 r., uchwala się 
co następuje:   
 

§ 1 
 
Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Kielcach za 2007 r. stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się podział zysku za 2007 rok w wysokości: 1 521 929,86 ( słownie: jeden milion 
pięćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 86/100)  z 
przeznaczeniem w całości na fundusz zapasowy. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Marszałek Województwa  
 
        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 

Załącznik dostępny jest w WORD 
Przy ul. Domaszowskiej 141b, 
Tel. 041-368-03-51 
 


